
 
 

 

 
   

WSPRiTS/ZP/204/2022                                                                            Warszawa, dnia 20 lipca 2022 r. 

ZP.261.25.2022  

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2022/BZP 00230098/01 z 

dnia 29.06.2022 r. na odbiór odpadów komunalnych z oddziałów Zamawiającego  

[Nr postępowania: 25/ZP/2022]. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

 

 

Część 1 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. 

Błońskiej 52 w Tarczynie”: 

JARPER Sp. z o. o.  [Oferta nr 7]  

Kolonia Warszawska 

Al. Krakowska 108 A 

05-552 Wólka Kosowska  

cena: 22 464,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 2 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. 

Syrenki 13 w Piasecznie”: 

BYŚ – Wojciech Byśkiniewicz  [Oferta nr 3]  

ul. Arkuszowa 43 

01-934 Warszawa 

cena: 23 587,20 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 
 
 

 

 
 

 

 



    
Część 3 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. 

Andrzeja 23 w Pruszkowie”: 

PreZero Bałtycka Energia Sp. z o. o.  [Oferta nr 5]   

ul. Zawodzie 5 

02-981 Warszawa 

cena: 15 331,68 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 4 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. 

Świerkowa 2 w Otrębusach”: 

JARPER Sp. z o. o.  [Oferta nr 7]  

Kolonia Warszawska 

Al. Krakowska 108 A 

05-552 Wólka Kosowska  

cena: 22 464,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 5 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. 

Dworcowa 109A w Sulejówku”: 

Remondis Otwock Sp. z o. o.  [Oferta nr 4]   

ul. Johna Lennona 4 

05-400 Otwock 

cena: 15 949,44 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 6 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. Nowa 

Wieś 4A w Kołbieli”: 

Remondis Otwock Sp. z o. o.  [Oferta nr 4]   

ul. Johna Lennona 4 

05-400 Otwock 

cena: 12 579,84 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 7 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. 

Niemcewicza 2 w Otwocku”: 

Remondis Otwock Sp. z o. o.  [Oferta nr 4]   

ul. Johna Lennona 4 

05-400 Otwock 

cena: 15 949,44 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 8 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. 1 – go 

Maja 36 w Wołominie”: 

BYŚ – Wojciech Byśkiniewicz  [Oferta nr 3]  

ul. Arkuszowa 43 

01-934 Warszawa 

cena: 21 340,80 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 



    
Część 9 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. 

Jazdów 5 w Warszawie”: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

LEKARO Jolanta Zagórska  [Oferta nr 1]  

Wola Ducka 70 A 

05-408 Glinianka 

cena: 4 773,60 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 10 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. Jana 

Pawła II 59 w Radzyminie”: 

BYŚ – Wojciech Byśkiniewicz  [Oferta nr 3]  

ul. Arkuszowa 43 

01-934 Warszawa 

cena: 21 340,80 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 100,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  

 

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

 

Część 2 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. Syrenki 13 w Piasecznie”  

JARPER Sp. z o. o.  [Oferta nr 7]  

Kolonia Warszawska 

Al. Krakowska 108 A 

05-552 Wólka Kosowska  

Punktacja w kryterium: cena – 93,33 

Punktacja łączna: 93,33 

 

Część 3 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. Andrzeja 23 w Pruszkowie” 

JARPER Sp. z o. o.  [Oferta nr 7]  

Kolonia Warszawska 

Al. Krakowska 108 A 

05-552 Wólka Kosowska  

Punktacja w kryterium: cena – 51,51 

Punktacja łączna: 51,51 

 

Miejski Zakład Oczyszczania w Pruszkowie Sp. z o.o.  [Oferta nr 8] – Oferta 

odrzucona 

ul. Stefana Bryły 6  

05-800 Pruszków 

 

Część 4 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. Świerkowa 2 w Otrębusach” 

Miejski Zakład Oczyszczania w Pruszkowie Sp. z o.o.  [Oferta nr 8] – Oferta 

odrzucona 

ul. Stefana Bryły 6  

05-800 Pruszków 



    
 

Część 5 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. Dworcowa 109A w Sulejówku” 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska  

[Oferta nr 1] 

Wola Ducka 70 A 

05-408 Glinianka 

Punktacja w kryterium: cena – 83,53 

Punktacja łączna: 83,53 

 

BYŚ – Wojciech Byśkiniewicz  [Oferta nr 3] 

ul. Arkuszowa 43 

01-934 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 67,62 

Punktacja łączna: 67,62 

 

 

Część 6 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. Nowa Wieś 4A w Kołbieli” 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska  

[Oferta nr 1]  

Wola Ducka 70 A 

05-408 Glinianka 

Punktacja w kryterium: cena – 58,95 

Punktacja łączna: 58,95 

 

Część 7 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. Niemcewicza 2 w Otwocku” 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe LEKARO Jolanta Zagórska  

[Oferta nr 1]  

Wola Ducka 70 A 

05-408 Glinianka 

Punktacja w kryterium: cena – 81,14 

Punktacja łączna: 81,14 

 

Część 9 „Odbiór odpadów komunalnych z Oddziału przy ul. Jazdów 5 w Warszawie” 

BYŚ – Wojciech Byśkiniewicz  [Oferta nr 3]  

ul. Arkuszowa 43 

01-934 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 73,91 

Punktacja łączna: 73,91 

 

REMONDIS Sp. z o. o. [Oferta nr 6] 

ul. Zawodzie 18 

02-981 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 44,27 

Punktacja łączna: 44,27 

 

PreZero Bałtycka Energia Sp. z o. o.  [Oferta nr 5]   

ul. Zawodzie 5 

02-981 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 43,15 

Punktacja łączna: 43,15 

 

 

 



    
PARTNER Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 2] 

ul. Płytowa 1 

03-046 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 24,64 

Punktacja łączna: 24,64 

 

JARPER Sp. z o. o.  [Oferta nr 7]  

Kolonia Warszawska 

Al. Krakowska 108 A 

05-552 Wólka Kosowska  

Punktacja w kryterium: cena – 21,25 

Punktacja łączna: 21,25 

 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 26.07.2022 r. są zobowiązane do wypełnienia, podpisania i 

przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie z 

art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i 

opieczętowany formularz cenowy, zgodny z tym złożonym w ofercie. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 26.07.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska-Motyka 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


